Dat in marea dinaintea sarbatorii fericitei fecioare i mucenice Ecate-
rina, in anul mai sus insemnat.

Dui:4 Ub., II, 274-275.
Orig., perg., cu urme de pecete aplicatO pe verso, la Arh. Nat. Magh. Dl. 5 504.
Transumpt in actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 2 ianuarie 1367, ibidem, Dl. 5 505.
Acest act a fost transcris ca prim transumpt in actul palatinului Iosif, din 16 februarie
1841, in copie la Trausch, Diplomatarium Transsilvanico-Saxonicum, I (mss), MIA indicarea
locului de pOstrare a documentului.
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REGESTE: Fejér, XI, 474; Transilvania, 1871, 288; Hurmuzaki, 112, 136, nr. 96;
Documenta Valachorum, 206, nr. 138.

Corect: separassent.
2 20 noiembrie.
3 Muntii Sibiului.
4 Omul regelui i al capitlului.

46 1368 ianuarie 20.

Ladizlaus, dei et regie maiestatis gracia weyuoda Transalpinus et banus
de Zeurinio, memorie commendamus, tenore presencium, quibus expedit
universis quod cum excellentissimus princeps, dominus Lodowicus, inclitus
rex Hungarie, naturalis dominus noster graciosus, magistrum Demetrium
dictum Lepes, aule sue regie militem, pro perpetuo pacis vinculo inter nos,
parte ab una, et universos cives et privinciales de Brasso, vicinos et amicos
nostros karissimos, parte ab altera, ordinando pariter et confirmando, ad
nostram delegasset presenciam, per eundem districte nobis precipiendo ut
eosdem Brassouienses in universis eorum libertatibus, per eos ab antiquis in
terra nostra Transalpina habitis, conservando confirmaremus.

Nos, igitur, regiis semper cupientes nutibus obtemperare, has libertates
prefatis civibus et provincialibus de Brasso perpetue duximus concedendas,
quod universi mercatores de Brasscho et eius districtu per quamlibet viam
terre nostre Transalpine, excepta via Braylan, ad regna extranea transeuntes,
de rebus suis mercimonialibus tantum duo tricesima, unum scilicet transeundo
et alterum redeundo, nobis solvere debebunt, ita videlicet quod ipsi, terram
nostram intrando, tantum unum tricesimum, nobis in Longo Campo vel iuxta
persolvant et ibidem, sigillo tricesimatoris nostri recepto, per terram nostram
liberi et expediti transiant. Similiter autem redeundo, tricesimum nobis circa
Danubium solvant et iterum, recepto sigillo, per terram nostram expediti
procedant. Ipsi autem mercatores, cum rebus suis mercimonialibus per dic-
tam viam Braylam ad regna extranea procedentes, tantum unum tricesimum,
in Longo Campo, non transeundo, sed redeundo, nobis solvere tenebuntur.
Cum autem ipsi mercatores bona mercimonialia infra terram nostram ven-
diderint aut mercati fuerint, nullum extunc tributum, nec tricesimum de eisdem
bonis nisi in Longo Campo vel iuxta, non tricesimum, sed tantum iustum et
antiquum tributum nobis solvere tenebuntur. Insuper, universis mercatoribus
de Brasso et eius districtu tributum nostrum in Salatina omnino relaxamus.
Ordinamus eciam quod nullus terricolarum nostrorum, racione debitorum
ad civitatem Brasso vel eius districtum, sub credencia traditorum, quemquam
de Brasso et eius districu arrestare vel impedire modo aliquali valeat aut
presumat.